

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7 | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Прочие специалисты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Документовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Прочий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Электромонтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Машинист по стирке белья | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Рабочий по обслуживанию здания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Педагогические работники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Старший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38А | Учитель-логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39А (38А) | Учитель-логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40А (38А) | Учитель-логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Музыкальный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 27.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

(подпись)

Орешкина Н.М.
Ф.И.О.

27.11.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)

(подпись)

Анацкая Л.И.
Ф.И.О.

27.11.2017
(дата)

Старший воспитатель
(должность)

(подпись)

Антонова В.В.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Буланов Иван Алексеевич
(Ф.И.О.)

27.11.2017
(дата)